
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 60 m Dz. 2011

1. 8,65 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 107

2. 8,92 Shyriaieva Polina 2011 Czerwonograd/Ukraina 90

3. 8,98 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 86

4. 9,20 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 74

5. 9,36 Derkacz Lena 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 65

6. 9,48 Kushka Yeva 2011 Czerwonograd/Ukraina 59

7. 9,49 Czuk Amelia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 59

8. 9,56 Zarevych Sofiia 2011 Czerwonograd/Ukraina 55

9. 9,69 Faptushok Alisa 2011 Czerwonograd/Ukraina 49

10. 9,72 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 48

11. 9,74 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 47

11. 9,74 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 47

13. 9,86 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 42

14. 9,95 Zinkiv Sofiia 2011 Czerwonograd/Ukraina 38

15. 9,99 Wójcicka Nikola 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 37

16. 10,08 Kysycevych Anastasiia 2011 Czerwonograd/Ukraina 33

17. 10,11 Góźdź Julia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 32

18. 10,26 Terlecka Zuzanna 2011 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 27

19. 10,53 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 18

20. 10,80 Złotnik Joanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 11

21. 10,84 Kurkiewicz Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 10

22. 10,90 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 9

23. 11,00 Wojtyna Kinga 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 7

24. 11,05 Złotnik Gabriela 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 6

25. 11,10 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 5

26. 11,30 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 1

27. 11,48 Greszta Joanna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

28. 11,56 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

29. 11,87 Chudyga Oliwia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

30. 11,97 Wojtaszek Paulina 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

31. 12,00 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

32. 12,10 Morska Martyna 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

33. 12,27 Kurzępa Antonina 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

34. 12,52 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

35. 12,58 Turczanik Magdalena 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

II. 60 m Dz. 2012

1. 9,00 Konik Wiktoria 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 93

2. 9,30 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 76

3. 9,55 Wójtowicz Wiktoria 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 63

4. 9,70 Ryczek Lena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 55

5. 9,72 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

6. 9,76 Doyhan Olha 2012 Czerwonograd/Ukraina 52

7. 9,85 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

8. 9,96 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

9. 10,11 Pankiewicz Kornelia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 37

10. 10,12 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 37

11. 10,29 Szałach Julia 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 31

12. 10,30 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 30

13. 10,35 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 28
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14. 10,48 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

15. 10,50 Gorzkowska Jessica 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 23

16. 10,57 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 21

17. 10,60 Krajewska Oliwia 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 20

18. 10,70 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 17

19. 10,87 Dubas Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 13

19. 10,87 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 13

21. 10,91 Góra Julia 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 12

22. 11,00 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 10

23. 11,07 Łazorczyk Wiktoria 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 8

24. 11,08 Basaj Hanna 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 8

25. 11,12 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 7

26. 11,15 Maziarczyk Martyna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 6

27. 11,24 Kalisz Oliwia 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 5

28. 11,36 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 3

29. 11,57 Blaszka Patrycja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

30. 11,66 Kowalczyk Milena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

31. 12,07 Laszczak Zuzanna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

32. 12,33 Śniecikowska Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

33. 12,50 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

34. 13,30 Wojtiuk Maja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

35. 13,38 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

III. 60 m Dz. 2013 i mł.

1. 10,04 Wodyk Sabina 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 58

2. 10,16 Budiuk Polina 2014 Czerwonograd/Ukraina 52

3. 10,36 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 44

4. 10,64 Skraińska-Pańkowska Anastazja 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 32

5. 10,70 Stopa Hanna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 30

6. 10,74 Kochmańska Zuzanna 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 29

7. 10,80 Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 27

8. 10,87 Jemioła Lena 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 24

9. 10,95 Wiśniewska Emilia 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 22

9. 10,95 Tchórz Agata 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 22

11. 11,00 Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 20

11. 11,00 Muszyńska Emilia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 20

13. 11,02 Kowalczuk Maja 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 20

14. 11,05 Słupska Katarzyna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 19

15. 11,07 Berlińska Amelia 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 18

16. 11,26 Molas Natalia 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 13

17. 11,32 Petrynko Karolina 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 11

18. 11,44 Szyprowska Weronika 2014 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 9

19. 11,57 Jóźwiak Oliwia 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 6

20. 11,60 Przednowek-Rzekęć Nikola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

21. 11,62 Poździk Lena 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 5

22. 11,72 Kowarz Livia 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 3

23. 11,78 Mazur Agata 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 2

24. 11,79 Olko Lena 2013 SP 4 Zamość 2

25. 11,90 Stefaniv Anhelina 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 1

26. 11,96 Sadlik Maja 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

27. 12,05 Góra Antonina 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

28. 12,08 Bosiak Martyna 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

29. 12,15 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

30. 12,18 Truchel Julia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

31. 12,20 Buko Lilianna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

32. 12,27 Kakh Dominika 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

33. 12,28 Sabatowska Aleksandra 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

34. 12,31 Kuźma Maja 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

35. 12,36 Bielak Sylwia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

36. 12,37 Galewska Zuzanna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

37. 12,57 Głowacka Helena 2016 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

37. 12,57 Zychal Maria 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

39. 12,70 Kaszuba Maja 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

40. 12,70 Gałka-Tyszczyk Zofia 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

41. 12,80 Dereszowska Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

42. 12,84 Łój Lidia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0
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43. 12,90 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

44. 12,91 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

44. 12,91 Wróbel Anna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

46. 13,15 Albingier Nikola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

47. 13,52 Żukowska Anna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

48. 15,30 Wołk Klaudia 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

IV. 60 m Chł. 2011

1. 8,20 Kopf Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 102

2. 8,27 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 98

3. 8,66 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 75

4. 8,96 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 59

5. 9,03 Kot Franciszek 2011 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 56

6. 9,14 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 51

7. 9,20 Pawliszak Tomasz 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

8. 9,21 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 47

9. 9,49 Trojanowski Olivier 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

10. 9,57 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 33

11. 9,60 Kowalczuk Marcel 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 32

12. 9,70 Depa Filip 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 28

13. 9,72 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 27

14. 9,79 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 25

15. 9,80 Denkiewicz Igor 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 25

16. 9,90 Kosiński Szymon 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 21

17. 9,94 Pakuła Miłosz 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 20

18. 10,00 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 18

19. 10,15 Karski Antoni 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 14

20. 10,20 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 13

21. 10,41 Run Kacper 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 8

22. 10,48 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 7

23. 11,01 Gajewski Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

24. 11,03 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

25. 11,16 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

26. 11,35 Hałasa Szymon 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

26. 11,35 Łagowski Marcel 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

28. 11,53 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

29. 12,96 Sawczuk Szymon 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

30. 13,89 Łabajczuk Bartek 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

V. 60 m Chł. 2012

1. 8,80 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 97

2. 9,10 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 79

3. 9,15 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 76

4. 9,32 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 67

5. 9,40 Levytski Milan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

6. 9,42 Rękas Filip 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 62

7. 9,44 Tchórz Jan 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 61

8. 9,60 Sarzyński Artur 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 54

9. 9,86 Kusy Krystian 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 42

10. 9,89 Kuś Wojciech 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 41

11. 9,90 Dubel Aleksander 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 40

12. 9,93 Dąbrowski Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 39

13. 9,96 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 38

14. 10,12 Wojewoda Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 32

15. 10,15 Wrębiak Krzysztof 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 31

16. 10,18 Bełz Bartek 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 29

17. 10,20 Flak Szymon 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 29

18. 10,45 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 21

18. 10,45 Palichleb Kacper 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 21

20. 10,50 Kusiak Karol 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 19

21. 10,51 Szaniawski Julian 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 19

22. 10,63 Wołos Alan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 15

23. 10,80 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 11

24. 11,12 Kawikoła??? Kacper 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 4

25. 11,25 Konik Sebastian 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 2

26. 11,32 Piasecki Miłosz 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 1
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27. 11,36 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 1

28. 11,59 Roczniak Jakub 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

29. 11,62 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

30. 12,02 Karczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

31. 12,31 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

VI. 60 m Chł. 2013 i mł.

1. 9,67 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

2. 9,79 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 52

3. 9,80 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 52

4. 9,83 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 51

5. 9,89 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

6. 9,91 Rzemieniuk Patryk 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 47

7. 10,05 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 41

8. 10,30 Grzybowski Kacper 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 31

8. 10,30 Kupiec Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 31

10. 10,50 Pawliszak Filip 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 24

11.  10,50 Złotnik Filip 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 24

12. 10,51 Zienkiewicz Maksymilian 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

13. 10,65 Gitner Nikodem 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 20

14. 10,66 Szymanek Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 19

15. 10,72 Ulanowski Stanisław 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 18

16. 10,82 Pastuszak Igor 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 15

17. 10,84 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 14

18. 10,86 Darda Hubert 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 14

19. 10,90 Koper Mateusz 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 13

20. 11,00 Buliński Aleksander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 10

21. 11,04 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 9

22. 11,10 Chałupczak Szymon 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 8

23. 11,19 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 6

24. 11,20 Oseła Antoni 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 6

24. 11,20 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 6

26. 11,30 Sahajko Philip 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 4

27. 11,40 Kosiński Alan 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 3

28. 11,48 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 1

29. 11,50 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 1

30. 11,60 Cieplak Piotr 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

31. 11,95 Czerniak Krzysztof 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

32. 11,96 Bukowski Filip 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

33. 11,99 Wlizło Dawid 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

34. 12,03 Gorzkowski Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

35. 12,10 Szewera Szymon 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

36. 12,16 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

37. 12,31 Bratko Filip 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

38. 12,38 Gabryel Franciszek 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

38. 12,38 Wszoła Wojciech 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

40. 12,40 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

40. 12,40 Młynarczyk Maksymilian 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

42. 12,69 Jarmoluk Wojciech 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

43. 13,15 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

44. 13,48 Bortnik Tomasz 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

45. 14,02 Kurzępa Szymon 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

VII. 300m DZ. 2011

1. 54,44 Kushka Yeva 2011 Czerwonograd/Ukraina 34

2. 58,90 Shyriaieva Polina 2011 Czerwonograd/Ukraina PK

3. 59,00 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 9

4. 59,70 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 6

5. 1:02,30 Zarevych Sofiia 2011 Czerwonograd/Ukraina 0

6. 1:04,28 Koler Magdalena 2011 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 0

7. 1:08,31 Zlotnik Zuzanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

8. 1:09,05 Słupska Aleksandra 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

9. 1:11,40 Kołodziejczyk Maja 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

10. 1:12,62 Borowiec Anna 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

11. 1:13,68 Sawczuk Sara 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

12. 1:16,62 Malicka Maria 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0
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VIII. 300m DZ. 2012

1. 55,53 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 35

2. 58,37 Skaskevich Sofija 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 17

3. 59,80 Mazur-Chromiak Nina 2012 Społeczna SP Szponar Jacek 10

4. 1:00,24 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 8

5. 1:00,77 Czarniecka Liliana 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 6

6. 1:01,83 Rękas Blanka 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 2

7. 1:03,16 Mydlak Patrycja 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

8. 1:06,50 Molas Hanna 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

9. 1:19,00 Hoft Kinga 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

IX. 300m Dz. 2013 i mł.  

1. 1:09,80 Droździel Karolina 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

2. 1:13,64 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

3. 1:14,80 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

4. 1:20,70 Borowiec Weronika 2014 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 0

5. 1:20,90 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

6. 1:21,98 Fik Zuzanna 2014 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 0

X. 300m Chł. 2011

1. 54,33 Lewicki Milan 2011 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 15

2. 56,25 Kopf Maksymialian 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

3. 57,30 Jagiełło Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 4

4. 57,58 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 4

5. 1:00,99 Kozyra Kuba 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

6. 1:01,45 Kowalczuk Marcel 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

7. 1:04,14 Antoszek Michał 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

XI. 300m Chł. 2012

1. 57,17 Kumiszyk Krzysztof 2012 Społeczna SP 19

2. 57,20 Boroch Kacper 2012 Społeczna SP 19

3. 59,70 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Zamość Hadło Krzysztof 8

4. 1:00,90 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 4

5. 1:18,00 Kostrubiec Cezary 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 0

XII. 300m Chł. 2013 imł.

1. 55,60 Koler Mateusz 2013 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 41

2. 56,85 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 33

3. 59,30 Lizak Sebastian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 19

4. 1:00,87 Sołdaczuk Bartosz 2013 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 12

5. 1:01,40 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 10

6. 1:02,38 Kułakowski Maksymilian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 6

7. 1:03,14 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 4

8. 1:04,33 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 1

9. 1:04,50 Łepak Kamil 2013 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 1

10. 1:06,66 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

11. 1:06,80 Galant Karol 2013 SP Sitno Ostrowski Andrzej 0

12. 1:07,21 Derewiecki Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

13. 1:14,39 Marek Szymon 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

14. 1:17,10 Pastuszak Igor 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

15. 1:21,20 Wlizło Dawid 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

16. 1:21,39 Nowosad Krzysztof 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

XIII. 600 m Dz.2011

1. 2:02,30 Dynowska Monika 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 71

2. 2:04,00 Wójcicka Alicja 2011 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 65

3. 2:09,30 Brodzia kNatalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

4. 2:14,80 Kłyż Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 36

XIV. 600m Dz. 2012

1. 2:26,30 Wolska Zuzanna 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 16

XV. 600m Dz.2013

1. 2:38,00 Jankowska Maja 2013 SP Sitno Ostrowski Andrzej 9
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XVI. 1000m Chł. 2011

1. 3:33,87 Baran Radosław 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

2. 4:02,60 Kosiński Szymon 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

3. 4:09,42 Wisłowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 6

4. 4:10,43 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 6

5. 4:27,04 Rutkowski Mikołaj 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 0

XVII. 1000m Chł. 2012

1. 3:57,67 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 31

2. 4:11,46 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 15

3. 4:26,70 Łepak Konrad 2012 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 3

4. 4:27,48 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 3

5. 4:27,79 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 3

XVIII. 1000m Chł. 2013

1. 4:23,70 Twardziszewski Michał 2013 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 9

XIX. Skok w dal Dz. 2011

1. 4,66 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 123

2. 4,10 Kushka Yeva 2011 Czerwonograd/Ukraina 88

3. 4,00 Wilk Maja 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 82

4. 3,98 Shyriaieva Polina 2011 Czerwonograd/Ukraina 81

5. 3,90 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 76

6. 3,83 Fartushok Alisa 2011 Czerwonograd/Ukraina 72

7. 3,74 Zarevych Sofiia 2011 Czerwonograd/Ukraina 67

8. 3,64 Zinkiv Sofiia 2011 Czerwonograd/Ukraina 62

9. 3,60 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 60

10. 3,47 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 53

11. 3,29 Kysylevich Anastasiia 2011 Czerwonograd/Ukraina 44

12. 3,24 Koler Magdalena 2011 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 42

13. 3,18 Góźdź Julia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 39

14. 3,07 Kurzępa Antonina 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 34

15. 3,03 Słupska Aleksandra 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 32

16. 2,85 Greszta Joanna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 24

17. 2,74 Malicka  Maria 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 20

18. 2,65 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 16

19. 2,63 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 15

20. 2,44 Komorowska Nicola 2011 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 8

21. 2,34 Sawczuk Sara 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 4

XX. Skok w dal Dz. 2012

1. 4,07 Konik Wiktoria 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 104

2. 4,03 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 102

3. 3,90 Dovhan Olha 2012 Czerwonograd/Ukraina 93

4. 3,71 Skaskevich Sofija 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 81

5. 3,68 Czarnecka Liliana 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 79

6. 3,67 Wójtowicz Wiktoria 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 79

7. 3,51 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 69

8. 3,50 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 69

9. 3,40 Ryczek Lena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

10. 3,17 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 50

11. 3,16 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 50

12. 3,15 Hoft Kinga 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 49

13. 3,13 Pankiewicz Kornelia 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

14. 3,12 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 47

15. 3,00 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 41

15. 3,00 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 41

15. 3,00 Gorzkowska Jessica 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 41

18. 2,98 Maziarczyk Martyna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 40

19. 2,90 Basaj Hanna 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 36

20. 2,80 Blaszka Patrycja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 31

21. 2,48 Krajewska Oliwia 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 17

22. 2,34 Śniecikowska Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 11

23. 2,26 Wojtiuk Maja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 8

24. nm Shevchenko Anna 2012 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 0
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XXI. Skok w dal Dz. 2013 i mł.

1. 3,28 Jemioła Lena 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 75

2. 3,11 Droździel Karolina 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 64

3. 3,10 Wodyk Sabina 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

4. 3,06 Budiuk Polina 2014 Czerwonograd/Ukraina 60

5. 3,02 Skraińska-Pańkowska Anastazja 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 58

6. 2,90 Sadlik Maja 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 51

6. 2,90 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 51

8. 2,70 Kochmańska Zuzanna 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

9. 2,69 Truchel Julia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 39

10. 2,67 Wiśniewska Emilia 2013 SP 4 Zamość 38

10. 2,67 Bielak Sylwia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 38

10. 2,67 Szyprowska Weronika 2014 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 38

13. 2,63 Góra Antonina 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 35

14. 2,62 Gałka-Tyszczyk Zofia 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 35

15. 2,60 Kakh Dominika 2014 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 34

15. 2,60 Jóźwiak Oliwia 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 34

17. 2,55 Przednowek-Rzekęć Nikola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 31

18. 2,55 Bosiak Martyna 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 31

19. 2,49 Słupska Magdalena 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 28

20. 2,45 Olko Lena 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 26

21. 2,43 Borowiec Weronika 2014 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 25

22. 2,40 Petrynko Karolina 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 23

22. 2,40 Kowarz Livia 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 23

24. 2,39 Stopa Hanna 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 23

25. 2,37 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 22

26. 2,33 Zychal Maria 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 20

27. 2,24 Fik Zuzanna 2014 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 16

28. 2,20 Kowalczuk Maja 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 14

29. 2,18 Dereszowska Julia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

30. 2,12 Kaszuba Maja 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 10

31. 2,03 Sabatowska Aleksandra 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 6

32. 2,02 Wróbel Anna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 6

33. 2,01 Buko Lilianna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 5

34. 1,86 Gajewska Zuzanna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

35. 1,86 Kuźma Maja 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

36. 1,85 Mazur Agata 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

37. 1,74 Żukowska Anna 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

38. nm Muszyńska Emilia 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

39. nm Albingier Nikola 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

40. nm Wołk Klaudia 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

41. nm Głowacka Helena 2016 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 0

42. nm Łój Lidia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

43. nm Poździk Lena 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

44. nm Berlińska Amelia 2013 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

XXII. Skok w dal Chł. 2011

1. 4,57 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 80

2. 4,12 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 59

3. 4,08 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 57

4. 4,04 Baran Radosław 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 56

5. 3,94 Denkiewicz Igor 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 51

6. 3,93 Jagiełlo Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 51

7. 3,73 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 43

8. 3,51 Kot Franciszek 2011 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 34

9. 3,40 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 29

10. 3,32 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 26

11. 3,27 Mazurek Wiktor 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 25

12. 3,20 Świstowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 22

13. 3,18 Antoszek Michał 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 22

14. 3,17 Hałasa?? Szymon 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 21

15. 3,07 Rutkowski Mikołaj 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 18

16. 3,06 Gajewski Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 18

17. 3,04 Depa Filip 2011 SP Sitno Ostrowski Andrzej 17

18. 2,94 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 14

19. 2,52 Sawczuk Szymon 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radoslaw 3
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20. 2,28 Łabajczuk Bartek 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

XXIII. Skok w dal Chł. 2012

1. 3,82 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 75

2. 3,77 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 72

3. 3,63 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 64

4. 3,58 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 61

5. 3,46 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 55

6. 3,44 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

7. 3,38 Wojewoda Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

8. 3,34 Szaniawsi Julian 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 49

9. 3,32 Bełz Bartek 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

10. 3,30 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

11. 3,20 Flak Szymon 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

12. 3,18 Sarzyński Artur 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 42

13. 2,94 Kusiak Karol 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 31

14. 2,83 Konik Sebastian 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 27

15. 2,68 Łepak Konrad 2012 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 21

XXIV. Skok w dal Chł. 2013 i mł.

1. 3,68 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 73

2. 3,63 Twardziszewski Michał 2013 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 70

3. 3,52 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 64

4. 3,46 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 61

5. 3,38 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 57

6. 3,37 Nowosad Krzysztof 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 56

7. 3,35 Koler Mateusz 2013 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 55

8. 3,34 Lizak Sebastian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 55

9. 3,32 Kułakowski Maksymilian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 53

10. 3,30 Rzemieniuk Patryk 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 52

10. 3,30 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 52

10. 3,30 Gitner Nikodem 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 52

13. 3,29 Bukowski Filip 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 52

14. 3,20 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 47

15. 3,13 Grzybowski Kacper 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 44

16. 3,12 Zienkiewicz Maksymilian 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 44

17. 3,11 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 43

18. 2,96 Pawliszak Filip 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

19. 2,94 Darda Hubert 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 35

20. 2,92 Szymanek Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 34

21. 2,90 Derewiecki Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 33

22. 2,87 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 32

23. 2,82 Cieplak Piotr 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 30

24. 2,80 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 29

25. 2,70 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 25

25. 2,70 Chałupczak Szymon 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 25

27. 2,60 Młynarczyk Maksymilian 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 21

28. 2,57 Wszoła Wojciech 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 20

29. 2,52 Szewera Szymon 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 18

30. 2,50 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 17

30. 2,50 Jarmoluk Wojciech 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 17

32. 2,47 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 16

33. 2,46 Gorzkowski Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 16

34. 2,40 Bratko Filip 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 13

35. 2,33 Czerniak Krzysztof 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 11

36. 2,24 Bortnik Tomasz 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 8

37. 2,18 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 6

38. 2,08 Kurzępa Szymon 2015 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 3

39. nm Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

XXV.             Skok wzwyż. Dz. 2011

XXVI. Skok wzwyż Dz.2012

XXVII. Skok wzwyż Dz.2013
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XXVIII.             Skok wzwyż. Chł. 2010

XXIX.Skok wzwyż Chł. 2011

XXX. Skok wzwyż Chł.2013

XXXI. Pchnięcie kulą (2kg) Dz. 2011

1. 6,85 Dynowska Monika 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 70

2. 6,80 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 69

3. 6,45 Wojtyna Kinga 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 64

4. 6,35 Złotnik Joanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 62

5. 5,65 Nicpoń Aleksandra 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 52

6. 5,50 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 50

7. 5,05 Morska Martyna 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 43

8. 4,85 Chudyga Oliwia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 41

9. 4,80 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 40

10. 3,45 Turczanik Magdalena 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 20

XXXII. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2011

1. 7,48 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 70

2. 7,17 Rudy Gabriel 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 66

3. 6,57 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamośc Smolak Maroš 58

3. 6,57 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

5. 6,46 Marchewka Bartek 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 57

6. 5,96 Run Kacper 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 50

7. 5,78 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

8. 5,75 Krzyżanowski Michał 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

9. 5,67 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 46

10. 5,12 Pawliszak Tomasz 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

11. 4,92 Trojanowski Oliwier 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 37

12. 4,55 Łagowski Marcel 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 32

13. 4,28 Mazurkiewicz Szymon 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 28

XXXIII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2011

1. 32,00 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 66

2. 32,00 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 66

3. 30,00 Kurkiewicz Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 61

4. 24,00 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 44

5. 23,00 Borowiec Anna 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 41

6. 23,00 Terlecka Zuzanna 2011 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 41

7. 22,00 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

8. 19,00 Złotnik Gabriela 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 31

8. 19,00 Wojtaszek Paulina 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 31

10. 17,00 Złotnik Zuzanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 26

10. 17,00 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 26

12. 16,00 Kiersztyn Agata 2011 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 24

13. 15,00 Czuk Amelia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 21

14. 14,00 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 19

14. 14,00 Kołodziejczyk Maja 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

16. 10,00 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 9

XXXIV. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1. 29,00 Kowalczyk Milena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 72

2. 27,00 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 65

3. 24,50 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

4. 24,00 Szałach Julia 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 55

5. 23,50 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

6. 23,00 Góra Julia 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 52

7. 21,00 Mydlak Patrycja 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

8. 20,00 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 43

8. 20,00 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

8. 20,00 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

11. 19,00 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 40

11. 19,00 Wolska Zuzanna 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 40

13. 18,50 Derkacz Lena 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

14. 18,00 Laszczak Zuzanna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 36
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14. 18,00 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

16. 17,50 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 35

17. 17,00 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 33

18. 16,00 Łazorczyk Wiktoria 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 30

19. 15,00 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 27

20. 14,00 Trushnykova Veronika 2012 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 25

21. 13,00 Kalisz Oliwia 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 22

21. 13,00 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 22

23. 11,00 Molas Hanna 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 16

24. 10,00 Dubas Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 13

XXXV. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2013 i mł.

1. 18,50 Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata 51

2. 18,00 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata 49

3. 17,00 Jankowska Maja 2013 SP Sitno Ostrowski Andrzej 46

4. 16,00 Molas Natalia 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 42

4. 16,00 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata 42

4. 16,00 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata 42

7. 14,50 Stefaniv Anhelina 2014 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata 36

8. 13,00 Tchórz Agata 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 31

9. 10,00 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata 20

10. 8,50 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata 15

XXXVI. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2011

1. 48,00 Kopf Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 82

2. 37,00 Mazur-Mościbroda Marcel 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 57

3. 36,00 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 55

4. 35,00 Kozyra Jakub 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 53

5. 33,00 Kosiński Szymon 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

5. 33,00 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 48

7. 32,00 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 46

8. 31,00 Lewicki Milan 2011 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 44

9. 28,00 Kowalczuk Marcel 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 37

10. 25,00 Krzyżanowski Michał 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 31

XXXVII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012

1. 40,50 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 77

2. 35,50 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 64

3. 35,00 Dubel Aleksander 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

4. 33,00 Pakuła??? Miłosz 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

4. 33,00 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 58

6. 32,00 Iwaniak Tobiasz 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 55

7. 31,00 Levytski Milan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 53

7. 31,00 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 53

7. 31,00 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 53

7. 31,00 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 53

11. 29,00 Kuś Wojciech 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 48

12. 27,00 Rękas Filip 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 43

12. 27,00 Piasecki Miłosz 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

12. 27,00 Dąbrowski Ksawery 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

12. 27,00 Roczniak Jakub 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

16. 25,00 Tchórz Jan 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

16. 25,00 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 38

16. 25,00 Wrębiak Krzysztof 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 38

19. 23,00 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 34

19. 23,00 Kusy Krystian 2012 SP Wierzba Tchórz Przemysław 34

19. 23,00 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Zdybel Wojciech 34

19. 23,00 Wołos Alan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 34

19. 23,00 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 34

24. 22,00 Kostrubiec Cezary 2012 SP Sitno Ostrowski Andrzej 31

25. 21,00 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 29

XXXV. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2013 i mł. 

1. 36,50 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 91

2. 30,50 Sołdaczuk Bartosz 2013 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 71

3. 29,00 Złotnik Filip 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 67

Strona 10 z 12



4. 26,00 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

5. 25,00 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 54

6. 25,00 Oseła Antoni 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

7. 25,00 Kupiec Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 54

8. 24,50 Galant Karol 2013 SP Sitno Ostrowski Andrzej 52

9. 24,50 Buliński Aleksander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 52

10. 23,00 Łepak Kamil 2013 SP Kol.Sitno Łepak Aneta 48

11. 23,00 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 48

12. 22,00 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 45

12. 22,00 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 45

12. 22,00 Gabryel Franciszek 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 45

15. 21,00 Ulanowski Stanisław 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 42

16. 18,00 Koper Mateusz 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 33

16. 18,00 Kosiński Alan 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 33

18. 17,00 Marek Szymon 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 30

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w II Edycji:

1. 4587 SP 4 Zamość

2. 3516 SP 9 Zamość

3. 2331 SP Komarów

4. 1677 Katolicka SP Zamość

5. 1422 SP 7 Zamość

6. 1368 SP Wierzba

7. 1029 Czerwonograd/Ukraina

8. 466 SP 3 Zamość

9. 339 SP Kol.Sitno

10. 333 SP Sitno

11. 203 SP 10 Zamość

12. 48 I Społeczna SP

Punktacja w II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 3516 Szczyrba Jacek

2. 2331 Danilewicz Krzysztof

3. 1844 Andruszek Jerzy

4. 1677 Hadło Krzysztof

5. 1368 Tchórz Przemysław

6. 1422 Witkowski Radosław

7. 1069 Adamowicz- Biernacka Małgorzata

8. 732 Smolak Maroš

9. 541 Moździoch Sławomir

10. 466 Zdybel Wojciech

11. 361 Kunicka Jolanta

12. 339 Łepak Aneta

13. 333 Ostrowski Andrzej

14. 154 Bugała  Bohdan

15. 49 Gacka Ewelina

16. 10 Szponar Jacek

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po II Edycji:

1. 9203 SP 4 Zamość

2. 7659 SP 9 Zamość

3. 4259 SP Komarów

4. 3482 SP 7 Zamość

5. 2410 SP Wierzba

6. 1677 Katolicka SP

7. 1029 Czerwonograd/Ukraina

8. 993 SP 3 Zamość

9. 545 SP 10 Zamość

10. 533 SP Kocudza

11. 339 SP Kol.Sitno

12. 333 SP Sitno

13. 125 SP 2 Zamość

14. 71 Społeczna SP
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Punktacja po II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 7659 Szczyrba Jacek

2. 4259 Danilewicz Krzysztof

3. 3880 Andruszek Jerzy

4. 3482 Witkowski Radosław

5. 2410 Tchórz Przemysław

6. 2340 Adamowicz-Biernacka Małgorzata

7. 1677 Hadło Krzysztof

8. 1449 Smolak Maroš

9. 953 Kunicka Jolanta

10. 541 Moździoch Sławomir

11. 533 Osiewicz Józef

12. 527 Koroniewska Marzena

13. 466 Zdybel Wojciech

14. 426 Bugała Bohdan

15. 339 Łepak Aneta

16. 333 Ostrowski Andrzej

17. 125 Piróg Dariusz

18. 119 Gacka Ewelina

19. 33 Szponar Jacek
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